
     DIPARTIMENTODI SCIENZE BIOMEDICHE, ODONTOIATRICHE 
 E DELLE IMMAGINI MORFOLOGICHE E FUNZIONALI 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI MESSINA 
Prot. n. 22148- Dipartimento BIOMORF  

Decreto n.13 del 4-03-2019  
Tit./Cl. III/5 Repertorio Decreti 

 
 

 

A.O.U. Policlinico “G.Martino”- Torre Biologica, I Piano  
 Via Consolare Valeria – 98125   MESSINA 

Tel. 090.2213361 – Fax 090.692449 - 
 

 
IL DIRETTORE 

 

VISTO la richiesta del Prof. Riccardo Nucera, ricercatore del SSD MED/28, di 
attivazione di Master di II livello in “Ortognatodonzia digitale” a.a.  
2019/2020; 

CONSIDERATO che il Master rappresenta un corso di grande prestigio per il Dipartimento di                   
Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche  e 
Funzionali dell’Università degli Studi di Messina 

 
 

DECRETA 
 
di approvare la richiesta di attivazione di Master di II livello in “Ortognatodonzia digitale” a.a.  
2019/2020 i cui componenti del Comitato Tecnico Scientifico proposti sono: 
componenti interni: Nucera Riccardo, Militi Angela e Portelli Marco; 
componenti esterni: Barbato Ersilia e Leonardi Rosalia; 
ed altresì la designazione del Prof. Riccardo Nucera, quale Direttore del Master. 
 

 
 
                                                                                      Il Direttore 
                                                                               Prof. Sergio Baldari 
 
 
 
 
 

 
 
 
 






		2019-03-04T12:13:36+0000
	baldari sergio




